MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CAMPINA GRANDE
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO

Edital Nº 39/2025, de 20 de março de 2025

CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA E RELAÇÃO DE INDEFERIDOS DAS VAGAS

REMANESCENTES DO PROEJA - CURSO DE ADMINISTRAÇÃO - CAMPUS CAMPINA

GRANDE

A Diretoria de desenvolvimento do Ensino do Campus Campina Grande do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber a Confirmação de
matrícula dos candidatos no Processo Seletivo para o CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO,
conforme o disposto abaixo.

1.​ DA CONFIRMAÇÃO

Nome completo Situação

1 - AMANDA DOS SANTOS SOUZA Documentação Deferida

2 - GERMANO DA SILVA PEREIRA Documentação Deferida

3 - HELOISA OLIVEIRA DE ANDRADE Documentação Deferida

4 - ILMA ELIAS DA SILVA Documentação Deferida

5 - JOSÉ AFRÂNIO AZEVÊDO QUEIROZ Documentação Deferida

6 - VANUSA ALVES MENDONÇA DOS SANTOS Documentação Deferida

7 - WÊNIO NÓIA JÁCOME SANTOS Documentação Deferida

8 - GABRIEL COSTA MELO Documentação Indeferida:
Certificado e Histórico Fundamental (preencheu

o termo de compromisso da documentação
escolar)/ Reservista/Quitação Eleitoral

9 - ALEXANDRO BATISTA TEIXEIRA FILHO  Documentação Indeferida:
Certificado e Histórico

Fundamental/Reservista/Quitação Eleitoral

Campina Grande, 20 de março de 2025.

Jerônimo Silva Rocha

Diretor de Desenvolvimento do Ensino
IFPB – Campus Campina Grande